
UCHWAŁA NR 584/XXXIV/2021 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanych 
położonych  w Płocku w Obrębie 3 „Maszewo” stanowiących własność Gminy Miasto Płock. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym            
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 Dz.U. z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 1551, 
poz. 1561) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Z zasobu Gminy Miasto Płock przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości 
niezabudowane stanowiące własność Gminy Miasto Płock położone w Płocku w Obrębie 3 "Maszewo", 
oznaczone niżej wymienionymi numerami ewidencyjnymi działek: 

- 86/1 o pow. 2,9979 ha, KW PL1P/00072317/5, 

- 86/2 o pow. 0,1458 ha, KW PL1P/00072317/5, 

- 86/4 o pow. 0,5907 ha, KW PL1P/00072317/5, 

- 86/5 o pow. 0,0112 ha, KW PL1P/00072317/5, 

- 86/6 o pow. 0,1501 ha, KW PL1P/00072317/5, 

- 85/2 o pow. 0,2545 ha, KW PL1P/00124694/1, 

- 85/3 o pow. 0,1117 ha, KW PL1P/00124694/1, 

- 84/2 o pow. 0,0116 ha, KW PL1P/00128733/5, 

- 84/3 o pow. 0,1083 ha, KW PL1P/00070958/6, 

- 84/4 o pow. 1,6805 ha, KW PL1P/00128733/5 

- 99/1 o pow. 0,0570 ha, KW PL1P/00003158/8, 

- 99/6 o pow. 1,1979 ha, KW PL1P/00003158/8, 

- 99/7 o pow. 0,9031 ha, KW PL1P/00003158/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD221E71-6C38-4593-B4C4-05A7AAA53448. uchwalony Strona 1

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

* usunięto dane - wyłączenia jawności części treści uchwały dokonała Beata Pomianowska - Dyrektor Wydziału Obrotu
Nieruchomościami Gminy i Mienia Skarbu Państwa - na podstawie art. 5 ust. 2 Ustawy z dnia 6 września 2001 roku
o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 902).

olkuckam
Podświetlony

olkuckam
Podświetlony

olkuckam
Podświetlony

olkuckam
Podświetlony

olkuckam
Podświetlony

olkuckam
Podświetlony

olkuckam
Podświetlony

olkuckam
Podświetlony

olkuckam
Podświetlony

olkuckam
Podświetlony

olkuckam
Podświetlony

olkuckam
Podświetlony

olkuckam
Podświetlony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)

	Paragraf 2
	Paragraf 3




